平成 27年 9月 29日

－１－

「京銀フリーローン グッドサポート」の取り扱いを開始！

京都銀行（頭取 土井 伸宏）では、平成２７年１０月１日（木）から、個人のお客様を

全力でサポートするため、さまざまなお使いみちにご利用いただける「京銀フリーローン

グッドサポート」の取り扱いを開始しますのでお知らせいたします。

この商品は、パートタイマーやアルバイトの方などを含め安定かつ継続してご収入のある方

を対象としており、幅広いお客様にご利用いただきやすくなっております。

当行では、今後もお客様の多様なニーズにお応えできる新しい商品の開発やサービスの

拡充を積極的に進めてまいります。

記

１．商品概要

商 品 名 京銀フリーローン グッドサポート

ご利用いただける

お客様

次の条件をすべて満たされる個人のお客様

①お申込時の年齢が満２０歳以上で、最終ご返済時の年齢が満７６歳未満の方

②安定かつ継続した収入のある方

パートタイマー、アルバイト、派遣・契約社員の方なども含みます。

ご本人に収入がない方、年金収入のみの方および学生の方はご利用いただけません。

③オリックス・クレジット株式会社の保証を受けられる方

④上記の他、当行所定の条件を満たされる方

※当行に普通預金口座をお持ちでない方もお申し込みいただけます。（ご契約時までに

普通預金口座の開設が必要となります）

資金使途
原則、自由（事業性資金、投機・転貸資金等を除く）

※他の金融機関等の借り換え資金にもご利用いただけます。

ご融資金額

１０万円以上５００万円以内（１万円単位）

※１．ご融資の合計金額が５００万円以内であれば複数回のご利用も可能です。

 ２．新入社員等で勤続年数１年未満の方、パートタイマーやアルバイト、派遣・契約

社員の方などのお借入は、合計３０万円までとさせていただきます。

 ３．お申込金額が１回あたり３００万円までの場合（個人事業主・法人代表者の方は

１回あたり１００万円まで）、収入証明書のご提出は不要です。

－2－

ご融資期間 ６か月以上１０年以内（１か月単位）

お借入利率

保証会社の審査により、年 4.675％・年 6.675％・年 9.675％・年 12.675％

のいずれかの利率を適用（平成２７年９月２９日現在）

※１．変動金利制住宅ローン利率を基準金利とし、当該基準金利に保証会社の審査に

応じたかい離幅を加算した金利（変動金利制）となります。

２．お借入利率の見直しは年２回（４月１日、１０月１日）行い、それぞれ７月、

翌年１月の約定返済分から新利率を適用いたします。

ご融資形式 証書貸付

ご返済方法

元利均等毎月返済

※１．お客様のご都合に合わせ、いつでも繰上返済（一部または全部）が可能です。

２．お借入総額の５０％以内であれば、年２回、６か月ごとの増額返済を併用できます。

保証人・担保
オリックス・クレジット株式会社の保証をご利用いただくため、原則として

保証人・担保ともに不要（保証料は当行が負担いたします）

事務取扱手数料 ローンご利用時の事務取扱手数料および繰上返済手数料は不要

 ※１．ローンのご契約に際しては当行および保証会社の審査があります。審査の結果によりご希望

に添えない場合がありますのでご了承ください。

 ２．商品内容等につきまして、ご不明な点がある場合は店頭窓口へお気軽におたずねください。

２．取扱開始日

    平成２７年１０月１日（木）

３．取扱店

    全  店（出張所およびネットダイレクト支店、振込専用支店を除く）

 以 上